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SR/XV-270-22(1)-SS/20 Poznan, dnia 18.05.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywna dostawa S$rodkéw czystosci i higienicznych do Szpitala
Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-20-SS/20

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela
odpowiedzi do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w postgpowaniu na sukcesywna
dostawa $rodkow czystosci 1 higienicznych do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.

PYTANIE:

Prosimy o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiaru workow foliowych (+/- cm).
ODPOWIEDZ:

+/- 3cm tolerancji.

PYTANIE:

Prosimy doprecyzowanie czy probki nalezy dostarczy¢ na wezwanie czy z oferta? Rozdz. III pkt. 8 "
Zamawiajacy wymaga by Wykonawca dotgczyt probki do oferty " natomiast rozdz. VII pkt. 4 nic nie
wspomina o dotgczeniu probek do oferty.

ODPOWIEDZ:

Na wezwanie.

PYTANIE:

Prosimy o wykreslenie zapisu iz worki maja by¢ nieprzezroczyste gdyz zgodnie z rozporzadzeniem na
ktére Zamawiajacy sie powotuje (RozporzadzenieMinistraZdrowiazdnia05 pazdziernika 2017 r. Dz.
U. 2017poz. 1975 w sprawie szczegdtowego sposobu postepowania z odpadami medycznymi) nie ma
mowy o workach nieprzezroczystych. Ministerstwo juz dawno odstapito od tego wymogu.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza aby worki byty nieprzezroczyste, ale w wymaganych kolorach i parametrach
wytrzymatosciowych.

PYTANIE:

Zwracam si¢ z prosba by dopuscili Panstwo do ztozenia probek workow w mniejszej ilosci no po 5
szt. z kazdej pozycji, przy zachowaniu pozostatych warunkow i parametrow opisanych w SIWZ.
Zadacie Panstwo probek w bardzo duzych ilo$ciach. Przygotowanie takiej ilosci probek jest bardzo
czasochtonne a sama paczka z probkami bedzie bardzo cigzka.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE:
Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienia od wymogu zlozenia probek. Parametry oraz grubos¢ workow sa
bardzo niestandardowe i mozna je zrobi¢ tylko pod specjalne zamoéwienie. Wyprodukowanie po 1
rolce workdéw wskazanych przez Zamawiajgcego jest niemozliwe , poniewaz koszt produkcji tylu
probek jest ogromny ,tym bardziej iz nie ma si¢ pewnosci ze oferta zostanie wybrana a z Wykonawca
zostanie podpisana umowa. Produkcja jest mozliwa przy zatozeniu konkretnej ilosci . Minimum
produkcyjne to ok. 100 kg z kazdej pozycji workéw. Zaden wykonawca nie narazi sie na takie koszty
by wykona¢ probki przetargowe , a co za tym idzie przedstawienie tylu wzoréw zgodnych z opisem
i raktycznie niemozliwe, DI Z prosim rzychylenie si naszej pros ztozeni
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mniejszej ilosci probek. Jednoczesnie Zamawiajacy bedzie mogl zweryfikowac jakos¢ folii, zgrzewow
, grubosci worka oraz estetyke wykonania. Dodatkowo by zabezpieczy¢ interes Zamawiajacego
proponujemy dotaczenie oswiadczenia ze strony wykonawcow, iz dostarczane beda worki o
parametrach zgodnych z opisem w SIWZ w razie podpisania umowy. Jednocze$nie zwracamy uwage
na zapis w ustawie PZP dot. zasady zachowania uczciwej konkurencji i réwnego traktowania
wykonawcow. Wykonawca ktory wspotpracowat z Waszym Szpitalem do tej pory bedzie takie wzory
posiadat z realizowanych dostaw , natomiast inni niekoniecznie. Wymog polegajacy na ztozeniu
probek w znacznym stopniu ogranicza i zawe¢za dostep do wykonania zamowienia wykonawcom.
Zamawiajacy musi uwzglednic¢ fakt, iz uzyskanie wzorow workow opisanych w siwz jest praktycznie
nierealne dla firmy, ktora chce przystapi¢ do powyzszego postgpowania z uwagi na sytuacje rynkowa
jaka jest w tej kwestii minimum logistyczne potrzebne do wyprodukowania workow o szczeg6lnych
parametrach.

ODPOWIEDZ:

Nie.

PYTANIE:

Prosimy o dopuszczenie workdow z poz. 14, 15, 16 bez perforacji do odrywania. Te woreczki sg
przeznaczone do kontaktu z art. spozywczymi sg recznie zgrzewane przez pracownikow , nie ma
mozliwosci zrobienia tych workdéw z perforacja.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza.
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